
Оголошення про проведення відкритих торгів з обгрунтуванням 

по предмету закупівлі: 

Природний газ (ДК 021:2015 09120000-6 «Газове паливо») 

1) Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань, його категорія: Дубенський ліцей №8 Дубенської міської ради Рівненської 
області; 35604, Рівненська область, місто Дубно, вулиця Станіслава Морозенка,34;  
ЄДРПОУ 22569982.  

Категорія замовника: Органи місцевого самоврядування, зазначені у пункті 1 частини 
першої статті 2 Закону України «Про публічні закупівлі». 

2) Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним 
словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно 
кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин 
предмета закупівлі (лотів) (за наявності): Природний газ (ДК 021:2015 09120000-6  
«Газове паливо») 

3) Кількість поставки товарів, обсяг виконання робіт чи надання послуг: 2 000 куб.м. 

Кількість товару закупівлі базується на  аналізі використаного газу палива за попередні 
роки та необхідності запасу на випадок нижчих температурних показників.  

4) Місце поставки товарів,  виконання робіт чи надання послуг: 

1.  35604, Рівненська область, місто Дубно, вулиця Станіслава Морозенка,34 
2. 35604, Рівненська область, місто Дубно, вулиця Запорізька,24б 
 

5) Очікувана вартість предмета закупівлі: 34 105,20 грн. з ПДВ 
 
Кабінет Міністрів України 

Постанова від 23 серпня 2024 р. № 957 Про внесення змін до постанови Кабінету 
Міністрів України від 19 липня 2022 р.  « Про внесення змін до постанови Кабінету 
Міністрів України від 19 липня 2022 р. № 812», продовжила дію постанови від  19.07 
2022 р. № 812 «Про затвердження Положення про покладення спеціальних обов’язків на 
суб’єктів ринку природного газу для забезпечення загальносуспільних інтересів у процесі 
функціонування ринку природного газу щодо особливостей постачання природного газу 
виробникам теплової енергії та бюджетним установам» (Із змінами і доповненнями) 
(надалі- Положення) до «31» жовтня 2025 року. 

​ Цим Положенням визначено що ТОВ “Газопостачальна компанія “Нафтогаз 
Трейдинг” постачає з 1 вересня 2023 р. по 15 квітня  2024 р. (включно) природний газ 
бюджетним установам, за ціною, що становить 16 390 гривень з урахуванням податку на 
додану вартість за 1000 куб. метрів газу (без урахування тарифу на послуги з 
транспортування природного газу для точки виходу та коефіцієнта, який застосовується у 
разі замовлення потужності на добу наперед).  

Враховуючи вище сказане та  аналіз потреб установи в відповідні періоди жовтень –2025 
року прийнято рішення про закупівлю 2 000 кубічних метрів природного газу.  Пропозиція 
ТОВ “Газопостачальна компанія “Нафтогаз Трейдинг” вартості газу з усіма супутніми 



послугами та ПДВ складає 16 553,89 грн за 1000 кубічних метрів газу, тому очікувана 
вартість закупівлі орієнтована на цю пропозицію і складає  728371,16грн з ПДВ. 

          Крім того, продовжує свою  дію постанова Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 
2022 року №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель 
товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні 
закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 
днів з дня його припинення або скасування» ( надалі - Особливості) 

​ Прийнято рішення про проведення процедури відкритих торгів згідно діючого 
законодавства 

 
6) Строк поставки товарів, виконання робіт, надання послуг:  по 31.10.2025 включно. 

7) Кінцевий строк подання тендерних пропозицій: до 01.10.2025 року 00год 00 хв. 

8) Умови оплати: Оплата за природний газ за відповідний розрахунковий період (місяць) 
здійснюється виключно грошовими коштами в наступному порядку: - 70% вартості 
фактично переданого відповідно до акту приймання-передачі природного газу - до 
останнього числа місяця, наступного за місяцем, в якому було здійснено постачання газу. 
Остаточний розрахунок за фактично переданий відповідно до акту приймання-передачі 
природний газ здійснюється Споживачем до 15 числа (включно) місяця, наступного за 
місяцем, в якому Споживач повинен був сплатити 70 % грошових коштів за відповідний 
розрахунковий період. Споживач має право здійснити оплату та/або передоплату за 
природний газ протягом періоду поставки або до початку розрахункового періоду 
9) Мова, якою повинні готуватися тендерні пропозиції: Тендерна пропозиція та усі 
документи, які передбачені вимогами тендерної документації та додатками до неї 
складаються українською мовою. 
 
10)  Розмір, вид та умови надання забезпечення тендерних пропозицій (якщо 
замовник вимагає його надати): не вимагається. 

11) Розмір мінімального кроку пониження ціни під час електронного аукціону у 
межах від 0,5 відсотка до 3 відсотків очікуваної вартості закупівлі або в грошових 
одиницях:    

12) Математична формула для розрахунку приведеної ціни (у разі її застосування): не 
застосовується. 

13) Якість та інші фізико-хімічні характеристики природного газу , який надається 
повинен відповідати вимогам ДСТУ 5542-87 (ГОСТ5542-87) 

14) Контактні  дані особи  замовника: Рибачук Галина Володимирівна. 
booker2gim@gmail.com,  тел.. +38 099 118 92 62 
 

Уповноважена особа                                                       Галина РИБАЧУК 


